ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOAVISTA
"CASA DR. ANTONIO PEREIRA DE ALMEIDA"

20 , 02
REQUERIMENTO ^^~çmmúu!m

ENTRADA NA S E C R E T A R I A

2016

004 ^2016

Data:

DESPACHO
APROVADO HA SESSÃO DE

02 / 2016

EMENTA: Requer o conserto do bueiro da estrada IVIunicipal de
acesso a comunidade do São Joãozinho.

Senhor Presidente;

CÂMARA MUNlCiPAL DE BOA VISTA
APROVADO POR UNAN iM ;DADt
Sala das Sesso^^^JUJ^

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, através desta Casa
Legislativa, providenciar o conserto do bueiro localizado na estrada de acesso a
comunidade do São Joãozinho, próximo a residência de Ovidio.

Justificativa:

A propositura se justifica pelo fato de que as manilhas se encontram
danificados e impedem o escoamento regular da água da chuva, que acaba
causando transtornos além de comprometer a segurança do tráfego no local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista,
Casa "Dr. Antonio Petéííadje Almeida",

Em 20 de fevereiro dé2016.

:S0rí PIRES GONZAGA
^ E R E A D O R